
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРП ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им; И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК

ПРИКАЗ

« (PCCS 2020г. Бишкек ш

“Окуу-танышуу практикасын *
втуу женунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-танышуу практикасын 
етуу жана азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан кырдаалга байланыштуу 
буйрук кылам:

1. ТТП(б)-1-18 тобунун студенттерин 2020-жылдын 1- июнунан тартып 26- 
июнуна чейин аралыкта окутуу шартында Online режиминде теменку 
мекемелерде етулсун.

» 6 ”/>/2з6
-------------------:— Г --------

№
п/п Студенттин аты жену Практиканы етуу жайы

1. Асангулов Бекмырза 
Шаратович

КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттигинин Чуй территориалдык 
башкармалыгы

2. Гизей Константин Олегович
Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

3. Кудайбергенова Дилбара 
Кудайбегеновна

КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

4.
Курманалиев Улукбек 
Шайлообекович

Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

5, Мадалбеков Ислам 
Нурканбекович

Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

6. Маншанло Махмуд 
Абсатарович

Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

7. Минбаев Адилет 
Кадырбекович

КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

8. Омошов Ислам 
Русланбекович

Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

9. Петрушель Руслан Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы



/ Дмитриевич
А ю. 

/ ;
Райкулов Чынгыз Уранович КР Транспорт жана жол министрлигиник 

Автомобиль, суу транспорт)’ жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

п. Суйуналиева Нуржан 
Рахатовна

КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем
кеземелдее агенттиги

12. Томоев Эрлан Алмазбекович КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

13. Ырысбек кызы Бермет КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

14. Эсенгулов Данияр 
Эсенгулович

КР Транспорт жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана салмак-тыш елчем 
кеземелдее агенттиги

15. Бердибеков Нурболот 
Бердибекович

Бишкек ш. Шаардык унаалар башкармалыгы

2. Жетекчиси болуп кафедранын профессору Райымбеков К.Б., ага окутуучусу

Толошов Ч. О., ендуруштен бекитилген жетекчилери Н.К Атыкановды.,

Н.А.Ташманбетовти дайындалсын.

Негизи: ТУжКК кафедрасынын башчысынын билдируусу> ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

Таратылсын: ОБ, ТУжКК кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


